



ORDEN DE COMPRA

N°	DIA	MES	AÑO
058	19	FEBRERO	2024

CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.

R.U.C. N° : 20607222950

Jr. 28 de Julio N° 662 Ayacucho-Huamanga-yacucho
Telefono: 978460843

PROVEEDOR : ELECTRO INDUSTRIAL THIAGO E.I.R.L.
RUC : 20611329271
DIRECCION : AV. PROCERES DE HUANDÓY N° 8120 INTERIOR 36A-SAN MARTIN DE PORRES LIMA-LIMA

Emitir Comprobante de Pago a Nombre de : **CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.**

N°	DESCRIPCIÓN	CANT	UND.MED	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	TABLERO METALICO 20 POLOS	1	UNIDAD	400.00	400.00
2	LLAVE TERMICA	4	UNIDAD	38.00	152.00
3	DIFERENCIAL 2X25	3	UNIDAD	90.00	270.00
4	BARRA DE COBRE PARA PUNTO A TIERRA	1	UNIDAD	10.00	10.00
5	CINTA AISLANTE	5	UNIDAD	6.00	30.00
6	CABLE # 14	4	ROLLO	130.00	520.00
7	CABLE # 12	4	ROLLO	198.00	792.00
8	CABLE # 14	3	ROLLO	130.00	390.00
9	PANEL LED 60X60	9	UNIDAD	60.00	540.00
10	FLORESENTE HERMETICO	3	UNIDAD	80.00	240.00
11	PANEL CUADRADO	4	UNIDAD	25.00	100.00
12	TOMACORRIENTE SCHUCO	6	UNIDAD	20.00	120.00
13	INTERRUPTOR SIMPLE	1	UNIDAD	8.00	8.00
14	INTERRUPTOR DOBLE	1	UNIDAD	10.00	10.00
OBRA: "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA INSTITUCION EDUCATIVA INICIAL N° 375 DE LA LOCALIDAD DE SAN ANTONIO DE COCHA DEL DISTRITO DE HUAMBALPA- PROVINCIA DE VILCASHUAMAN-DEPARTAMENTO AYACUCHO"					

AUTORIZADO POR:
RIMALT SAC.
RUC 20607222950

Rosa Lina Cordova Paquiyauri
REPRESENTANTE LEGAL
GERENTE GENERAL

SUBTOTAL S/ 832.00
IGV (18%) S/ 149.76
TOTAL S/ 3,582.00



ELECTRO INDUSTRIAL THIAGO E.I.R.L.

AV. PROCERES DE HUANDROY N° 8120 INTERIOR 36A , SAN MARTÍN DE PORRES , LIMA - LIMA

D. Comercial: C.C. Ferretero Cono Norte (Pro) Puesto 36A - Lima

924280925 | 936184781

inversionesthiago10@gmail.com

Venta al por mayor y menor de accesorios eléctricos de uso doméstico, muebles, equ. de iluminación y otros

RUC 20611329271

FACTURA ELECTRÓNICA

F001-00001595

CLIENTE : CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.
RUC : 20607222950
DIRECCIÓN : JR. 28 DE JULIO MZ. 662 , AYACUCHO , HUAMANGA - AYACUCHO
VENDEDOR : Administrador

FECHA EMISIÓN : 2024-02-19

FECHA VENCIMIENTO : 2024-02-19

TELEFONO :

N°	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UNID.	CANT.	P.UNIT	TOTAL
1	373838	Tablero metálico 20 polos	NIU	1	400.00	400.00
2		Llave térmica	NIU	4	38.00	152.00
3		Diferencial 2x25	NIU	3	90.00	270.00
4		Barra de cobre para punto a tierra	NIU	1	10.00	10.00
5		Cinta aislante	NIU	5	6.00	30.00
6		Rollo de cable 14	NIU	4	130.00	520.00
7		Rollo de cable 12	NIU	4	198.00	792.00
8		Rollo de cable 14	NIU	3	130.00	390.00
9		Panel LED 60x60	NIU	9	60.00	540.00
10		Florescente hermético	NIU	3	80.00	240.00
11		Panel cuadrado	NIU	4	25.00	100.00
12		Tomacorriente schuko	NIU	6	20.00	120.00
13		Interruptor simple	NIU	1	8.00	8.00
14		Interruptor doble	NIU	1	10.00	10.00

SON: TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y DOS CON 00/100 SOLES

OP. GRAVADAS: S/ 3,035.58

IGV: S/ 546.42

TOTAL A PAGAR: S/ 3,582.00

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 3582



Código Hash: HNNP14o1VyTwnS9sE0WuTvD+3ik=

CUENTAS BANCARIAS:



ELECTRO INDUSTRIAL THIAGO E.I.R.L.
AV. PROCERES DE HUANDROY N° 8120 INTERIOR 36A , SAN MARTÍN DE
PORRES , LIMA - LIMA
inversionesthiago10@gmail.com
924280925 | 936184781

RUC 20611329271
GUIA DE REMISIÓN
REMITENTE
T001-00000007

DESTINATARIO

Razón Social : CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.
RUC : 20607222950
Dirección : JR. 28 DE JULIO MZ. 662 , AYACUCHO , HUAMANGA - AYACUCHO
Vendedor : Administrador

ENVIO

Fecha Emisión : 2024-02-19
Motivo Traslado : Venta
Peso Bruto (KGM) : 1.00
P.Partida : 150135 - AV. PROCERES DE HUANDROY N° 8120 INTERIOR 36A
Fecha de Traslado : 2024-02-19
Modo Transporte : Transporte privado
Número de Bultos : 1
P.Llegada : 050101 - JR. 28 DE JULIO MZ. 662 - AYACUCHO - HUAMANGA - AYACUCHO

TRANSPORTE

Conductor : 44386665 - ZAPATA VALDIVIEZO, JUAN CARLOS
Vehículo : Changan Gran van
Licencia : Q44386665
Placa : Avn007

Item	Código	Descripción	Modelo	Unidad	Cantidad
1	373838	Tablero metálico 20 polos		NIU	1
2		Llave térmica		NIU	4
3		Diferencial 2x25		NIU	3
4		Barra de cobre para punto a tierra		NIU	1
5		Cinta aislante		NIU	5
6		Rollo de cable 14		NIU	4
7		Rollo de cable 12		NIU	4
8		Rollo de cable 14		NIU	3
9		Panel LED 60x60		NIU	9
10		Floresente hermético		NIU	3
11		Panel cuadrado		NIU	4
12		Tomacorriente schuko		NIU	6
13		Interruptor simple		NIU	1
14		Interruptor doble		NIU	1

FACTURA ELECTRÓNICA

F001-1595

Tú

Today at 10:49 a. m.



Constancia de operación



Transferencia exitosa

S/ 3,582.00

Número de solicitud:

21464539

Desde:

CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RI

Corriente Soles

*****6710

Para:

ROSALES PEREZ JHONATAN

Ahorros Soles

*****9088

Fecha y hora:

13/02/2024 - 04:52 PM